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6 EMPRESA CUIABANA
DE SAUDE PUBLICA

Nome Completo:

Francisco Leal Carvalho

Francisco Jammal Simao de Almeida
Henrique Martins Pinto Schirmbeck
Luciano Alves Berté

Mariana Oliveira Pedroso

Andre Tarso Carvalho Neves
Camila Moura de Souza

Guilherme Boscoli Galindo Campos Silva
Jean Noébrega Raffi

Joao Pedro Rodrigues Correa
Thiago Monaco de Araujo

Victor Mazuchini

Ezio Felipe Aléssio

Gustavo Vasconcellos André
Victor Sandrini e Silva

Apolo Freire de Andrade Junior
Gabriela Fonseca Silva

José de Souza Miranda Neto

Laiz Rosa e Andrade

Maria Vitoria Cardoso Bouret Torres
Giovana Mendonga Ramalho

Thiago Amorim de Chaves

Giovane Fortuna

Douglas Anese

Jodo Victor Benvenuti Ribeiro

PROCESSO SELETIVO

RESIDENCIA MEDICA EMPRESA CUIABANA DE SAUDE PUBLICA
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAGAO PARA ANALISE CURRICULAR

Vaga

Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia

CPF

04804674128
01970863145
04058179163
01517166179
05462715202
02208595157
02731585110
06682373171
05582244158
06414288128
77628802168
05477198176
06624378107
02518429166
02600386106
02916790136
06238853107
02180449178
03736915136
04052109147
06045327179
02210376165
03132272175
05101499102
05759844148

PONTOS NOTA
40
38
38
38
38
37
37
37
37
37
36
36
35
35
35
34
34
33
33
32
31
31
28
24
19

CONVOCACAO:

SITUAGAO
8,16 Analise Curricular
7,76 Analise Curricular
7,76 Analise Curricular
7,76 Analise Curricular
7,76 Analise Curricular
7,55 Analise Curricular
7,55 Analise Curricular
7,55 Analise Curricular
7,55 Analise Curricular
7,55 Analise Curricular
7,35 Analise Curricular
7,35 Analise Curricular
7,14 Andlise Curricular
7,14 Andlise Curricular
7,14 Andlise Curricular
6,94 lista de espera
6,94 lista de espera
6,73 lista de espera
6,73 lista de espera
6,53 lista de espera
6,33 lista de espera
6,33 lista de espera
5,71 lista de espera
4,90 lista de espera
3,88 lista de espera

Solicitou pontuacgao adicional Lei 14.621/2023
nao
nao
nao
nao
nao
nao
nao
nao
nao
nao
nao
nao
nao
nao
nao
nao
nao
nao
nao
nao
nao
nao
SIM - levar comprovante original na analise curricular
nao
nao

Ficam os candidatos CLASSIFICADOS PARA ANALISE CURRICULAR convocados a comparecer na data de 20/12/2024 (SEXTA-FEIRA), as 08:30h, no Hospital Municipal de Cuiabd — HMC. Rua

Orivaldo M. de Souza S/N - Bairro Ribeirdo do Lipa - Cuiabd — MT. CEP 78048-178. Setor administrativo, auditdrio, para etapa de Entrevista e Avaliagdo de Curriculo, portando os documentos previstos

no edital deste processo seletivo.
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